
UCHWAŁA NR III/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Zdrowia i Spraw 
Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1. Jerzy Antoniewicz 

2. Grzegorz Stolarek 

3. Dariusz Woźniak 

4. Robert Dobrzyński 

5. Dorota Niedbała 

6. Daniel Marcinkowski 

7. Damian Woźniak 

8. Tomasz Justyński 

9. Artur Szlis 

10. Wiesława Antoszewska 

11. Łukasz Pietrzak 

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje zgłaszanie wniosków, opiniowanie i rozpatrywanie spraw 
dotyczących: 

1. pomocy społecznej, 

2. ochrony zdrowia, 

3. gminnego budownictwa mieszkaniowego, 

4. zieleni gminnej i zadrzewień, 

5. polityki prorodzinnej, 

6. gospodarki komunalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F548C0-E835-45F4-970B-00AE86152782. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/7/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3


